
.mI. MUNICIPALIOAD DE LOTA
- DEPTO. DE EDUCACION -

ICIPAL

C./ram.

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresados
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

- Concede Feriado Legal.-

LorA, l¿JUfl.?üi3

DEcREro o.e.u. N"-lS9 X-r 1 c ¡

V¡stos:

Las Sol¡citud de Feriado Legal presentada por los
Funcionarios del Depto. de Educac¡ón Mun¡cipal, artículo 67 del código del trabajo; Decreto
DEM N' 911 del 27.08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula 'por orden del Sr.
Alcalde"; D.F.L. No1, de\24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. l20 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indican:

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE,-

r6. 9
A§

121 2017
15t 20',t8

04

§p O
or o

OS 4^ RODRIG RCON Z APATA
PTO. EDUC ION MUNICIPAL

ORDEN DEL ÑoR ALCALDE"

DEM 2018 07.06.2019 07.06.2019 01RODRIGO MUÑOZ ULLOA

01DEM 2018 28.05.2019 28.05.2029EVELYN FIGUEROA PEÑA

§¡

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENDIENTES


